
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
35 сессия  1 созыва 

 
 

 РЕШЕНИЕ 
«18»   декабря   2015 г.  № 653-1/15 

 
 
О выдвижении кандидатур 
к награждению медалью 
«За защиту Республики Крым» 
 
 

В соответствии с Законом Республики Крым от 17.07.2014 № 34-ЗРК          
«О государственных наградах Республики Крым», Законом Республики Крым 
от 07.12.2015 № 184-ЗРК/2015 «О внесении изменений в отдельные законы 
Республики Крым», Керченский городской совет РЕШИЛ: 

 
1. За защиту конституционных прав жителей города Керчи, оказанную 

благотворительную помощь в период чрезвычайной ситуации техногенного 
характера, связанной с прекращением подачи электроэнергии в Республику 
Крым, выдвинуть кандидатуры к награждению медалью «За защиту 
Республики Крым»: 

 
1.1. Гунчак Максима Алексеевича  - представителя группы российских  
         компаний ООО «Тавекс»,  

  ООО «Аметист», ООО «Командо-С»; 
 
1.2. Сахно Дениса Владимировича  - представителя группы российских  
         компаний ООО «Тавекс»,  

  ООО «Аметист», ООО «Командо-С»; 
 
 
1.3. Боброва Сергея Андреевича  - представителя группы российских  
         компаний ООО «Тавекс»,  

  ООО «Аметист», ООО «Командо-С»; 



 
1.4. Бобровой Екатерины Сергеевны  - представителя группы российских  
         компаний ООО «Тавекс»,  

  ООО «Аметист», ООО «Командо-С». 
 

2. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата 
Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее решение на 
официальном сайте Керченского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
Заместитель председателя 
Керченского городского совета                      А. БЕЛЕНКО 
 


